PROT./INT./DET. N° Zc/)é DEL 2 1 NOV 2016

CITTA' DI ALCAMO

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI

dehkxwk Ak kkRh RN

SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE
-SERVIZIO PERSONALE-

DETERMINAZIONE

OGGETTO: Liquidazione compenso per “Specifiche Responsabilita” Art. 20 C.D.1 2013/2016 -
(Art. 17 comma 2° lett. F CCNL del 01/04/1999) spettante al personale dipendente di categoria:
(“D” non Titolare di Posizione Organizzativa) - “C” e “B, appartenente ai Seftorieo Servizi:
Servizi al Cittadino ~ Sviluppo Economico, Corpe di Polizia Municipale e Avvocatura Comunale

per anno 2015.

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA

5i attesta di aver eseguito 1 controlli e riscontri ai sensi defl’art. 184 comma 4 del D.Lgs. 267/2000.

N° Liquidazione n Daal 20k /Eil gesponsabile

S {- saud- Suso isto: IL RAGIONIERE GENERALE
-Dr. S i H
ot susy gﬂ 5- USK { : Dr. Sebastiano Luppino




IL DIRIGENTE DI SETTORE

- Richiamate le deliberazione di G.M. nn. 112 ¢ 188 rispettivamente del 11/04/2014 ¢ del
10/06/2014 aventi per oggetto: Contratto Decentrato Integrativo 2013/2016 e sua
Sottoscrizione Definitiva;

- Richiamata la deliberazione n. 350 del 30/10/2014, avente per oggetto: Modifica art. 20 del
C.D.I. 2013/2016 approvato con deliberazione di G.M. n. 188/2014, che stabilisce i criteri di
liquidazione, nonché il compenso annuo da corrispondere per “specifiche responsabilita” al
personale di Categoria: ( “D” non titolare di P. 0.) - C” ¢ “B7;

- Richiamata, la determinazione dirigenziale n. 824 del 18/05/2015 avente per oggetto:
Costituzione fondo risorse per le politiche di sviluppo delle risorse umane ¢ della produttivita
ex art. 15 del CCNL del 01/04/1999 e s.m.i. — Anno 2015 — Impegno di spesa;

- Richiamata, la deliberazione del Commissario Straordinario n. 417 del 31/12/2015 avente per
oggetto: Fondo Risorse Decentrate — Anno 2015, a mezzo della quale viene determinato
I"utilizzo delle risorse decentrate per I’anno 20135;

- Richiamate, le determinazioni dirigenziali n. 1495 del 21/09/2016 e n. 1654 del 17/10/2016,
aventi per oggetto: Trattamento accessorio Anno 2015 - esecutive della citata delibera
Commissariale;

- Preso atto che per I’anno 20135, il fondo destinato per le “Specifiche Responsabilita” art. 20
C.D.I 20132016, & di € 122,500,00 cosi ripartito ai vari Settori e/o Servizi;

~ Affari Generali € 9.308,64
- Servizi Economico Finanziari. €12.968,32
- Servizi al Cittadino €12.711,12
- Servizi Tecnici Manutentivi e Ambientali €22.479,83
- Urbanistica e Pianificazione Territoriale € 18.488,89
- Polizia Municipale €17.012,34
- Risorse Umane € 7.960,49
- Avvoeatura Comunale € 4.429,63
- Gabinetto Sindaco € 2.632,10
- Servizi Demografici ~ Stato Civile € 14.508.64

Totale € 122.550,00
-Visti i certificati rilasciati dai Dirigenti dei Settori e/o Servizi: Servizi al Cittadino — Sviluppo
Economico, Corpo di Polizia Municipale e Avocatura Comunale, contenenti gli elenchi
nominativi del personale dipendente, avente diritto all’attribuzione di specifiche
responsabilitd per 1’anno 2015, nonché gli importi spettanti da corrispondere a fianco di
ciascuno segnati;
-Visti il prospetto di liquidazione allegato, predisposto da questo Settore - Servizio Personale,
in conformitd alle certificazioni in atti;
~Visto il D.Lvo 267/2000;
-Visto il D.Lvo 165/2001,
-Vista la L.R. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

In conformité alle attestazioni e/o certificazioni rilasciati dai Dirigenti di Settori e/o Servizi:
1) di liguidare e pagare al personale dipendente appartenente ai Settori efo Servizi: Servizi al
Cittadino — Sviluppo Economico, Corpo di Polizia Municipale e Avvocatura Comunale, quale
elencato nell’allegato prospetto che fa parte integrante e sostanziale del presente atto, le
somme a fianco di ciascuno segnate, per ‘“Specifiche Responsabilita” art. 20 CD.IL
201372016 - Anno 2015;
2) di prelevare la complessiva somma di € 45.180,43 comprensiva degli oneri a carico dell’Ente
nei capitoli di seguito elencati, del bilancio dell’esercizio 2016 (ex Imp. 2015) come segue:



- € 25.960,96 al Cap. 113110/3 codice classificazione 1.02.01.101 - codice di transazione
elementare 1.01.01.01.004 — “Specifiche Responsabilita Art. 20 C.D.1 '2013/2016" al personale
con contratto a tempo indeterminato;

- € 8.192,13 al Cap. 113110/3 codice classificazione 1.02.01.101 - codice di transazione
elementare 1.01.01.01.008 — “Specifiche Responsabilita Art. 20 C.D.I 2013/2016" al personale
con contratto a tempo determinato;

- € 8.260,33 al Cap. 113110/2 codice classificazione 1.02.01.101 - codice di transazione
elementare 1.01.02.01.001 - Oneri Previdenziali + INPS;

- € 246,44 al Cap. 112410/7 codice classificazione 02.01.01.102 - codice di transazione elementare
1.02.01.01.00] - IRAP;
~ € 843,94 al Cap. 122110/7 codice classificazione 05.04.01.102 - codice di fransazione elementare
1.02.01.01.001 - IRAP;

- € 47,52 al Cap. 121110/7 codice classificazione 01.03.01.102 - codice di transazione elementare
1.02.01.01.001 - IRAP;

- € 403,29 al Cap. 132510/7 codice classificazione 01.05.01.102 - codice di transazione elementare
1.02.01.01.001 — IRAP,

- € 425,82 al Cap. 142710/7 codice classificazione 12.07.01.102 - codice di transazione elementare
1.02.01.01.001 - IRAP;

- € 789,10 al Cap. 143110/7 codice classificazione 6.01.01.102 - codice di transazione elementare
1.02.01.01.001 - IRAP;

- € 10,90 al Cap. 112710/7 codice classificazione 1.07.01.102 - codice di transazione elementare
1.02.01.01.001 — IRAP;

3) Si demanda al Seftore Servizi Finanziari per le dovute registrazioni contabili;

La presente determinazione & soggetta alla pubblicazione all’Albo Pretorio e sul sito web
www, comung. alcamo.tp.it ed avra esecuzione dopo il suo inserimento nella prescritta raccolta.




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale, Vista l'attestazione dei Messo Comunale, certifica che
copia della presente determinazione & stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune in
data per 15 gg. consecutivi nonché sul sito  web

www.comune.alcamo.tp.it e che contro la stessa non sono state presentate opposizioni o

reclami.

Alcamo, i Il Segretario Generale




COMUNE DI ALCAMO
SETTORE: AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE
- SERVIZIO PERSONALE-

Compenso per specifiche responsabilita Art, 20 C.D.I. 2013/2016

(Art. 17 comma 2°, lett. F, CCNL del 1/4/1999)

-ANNO 2015-

SETTORI E/O SERVIZI
SERVIZI AL CITTADINO - SVILUPPO ECONOMICO

N® Cognome Nome Categ. |Profilo Professionale Importo Spettante Note
1 |Artale Rosa Maria D Bibliotecario Multimediale € 1.600,00
2 |D'Attolo Antonina D Istr. Dir. Coord. Asili Nido € 1.600,00 |Esente IRAP
3 |Mirto Rosanna D Istruttore Direttivo Ammiivo | € 1.600,00
4 |Melia Ignazio D Istruttore Direttivo Amm/tivo | € 1.600,00
5 |Messana Maria C Istruttore Amministraiivo € 755,56
6  |Pipitone Giuseppe C Istruttore Amministrativo € 755,56
7 {Ruisi Felice C Istruttore Amministrativo € 1.600.00
Personale con contratto a tempo determinato Part-Time
N® |Cognome Nome Categ. |Profilo Professionale Importo Spettante
1 |Scalzo Massimo/67 D Istruttore Dir. Amm.vo € 1.600,00
2 |Trovato Anna Maria/60 D Istruttore Dir. Amm.vo € 1.600,00
Totale € 12.711,12
CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE
N° Cognome Nome Categ. [Profilo Professionale Importo Spettante Note
1 IPiscitello Andrea D Specialista di Vigilanza € 2.049.84
2 | Abitabile Vincenzo C Agente di P, M. € 900,00
3 JAccurso Francesco C Agente di P. M. € 1.125.00
4  |Bonghi Salvatore C Agente di P. M. € 1.125,00
5__[Calvaruso Ignazio C Agente di P. M. € 1.125,00
6 |Coraci Damiano C Agente di P. M. € 1.125.00
7  |Di Cristina Giovanna C Agente di P. M. € 900,00
8 |Di Filippi Gioacchino C Agente di P. M. € 1.125,00
9  |Guido Salvatore C Agente di P. M. € 900.00
10 |Impeltizzeri Stefano C Agente di P. M. € 1.125,00
11 |Ingrassia Giuseppe C Agente di P. M. € 1.125,00
12 |Intravaia Gaetano C Agente di P. M. € 1.125,00
13 |Reginella Paolo C Agente di P. M. € 900,00
14 {Scarlati Giuseppe C Agente di P. M. € 900,00
15 |Vilardi Armando C Agente di P. M. € 900,00
Personale con contratto a tempo determinato Part-Time
N° Cognome Nome Categ. |Profilo Professionale Importo Spettante Note
1  |Ammoscato Giuseppe C Assistente di P M, € 562,50
Totale € 17.012,34
AVVOCATURA COMUNALE
Personale con contratio a tempo determinato Part-Time
N° Cognome Nome Categ. |Profilo Professionale Importo Spettante Note
1 |Calvaruse Silvana Maria/68 D Avvocato € 1.604,04
2 |Di Gregorio Giovanna/66 C Istruttore Amministrativo € 1.027,16
3 |Lamia Clara/63 C Istruttore Amministrativo € 1.027,16
4  |Adamo Franca/64 B Esecutore Amministrativo € 770,37
Totale € 4.429,63
[Totale Complessivo | € 34.153,09 |




